
京都文教大学

学長平岡聡殿

29大基審第12号

平成29年4月6日

公益財団法人大学基準協

会長永田恭

貴大学の「改善報告書」の検討結果について（通知）

拝啓陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会の事業推進

のため、種々ご協力を賜り、深謝申し上げます。

標記に関し、昨年度、貴大学からご提出いただきました「改善報告耆」につきまして、大

学評価委員会において慎重に審議を行い、別紙の通り検討結果をとりまとめましたので、こ

こに通知申し上げます。

同封資料

l.「改善報告書検討結果（京都文教大学)」

以上






























